
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-05-013578-a

Найменування замовника: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ
УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У
ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38635397

Місцезнаходження замовника: 21021, Україна, Вінницька область, м. Вінниця, вул.
600-Річчя, буд. 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Василь Симотюк, +380432326462,
v.symotiuk@dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ворота промислові секційні (ДК 021:2015:
44220000-8 Столярні вироби)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44220000-8: Столярні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ворота промислові
секційні (4080х4350)

ДК 021:2015:
44221300-8 — Ворота

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 01 вересня
2025

Ворота промислові
секційні (4100х4350)

ДК 021:2015:
44221300-8 — Ворота

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 01 вересня
2025

Ворота промислові
секційні (4110х4330)
з вмонтованою
хвірткою

ДК 021:2015:
44221300-8 — Ворота

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 01 вересня
2025

Ворота промислові
секційні (4060х4280)

ДК 021:2015:
44221300-8 — Ворота

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 01 вересня
2025



Ворота промислові
секційні (4160х4270)

ДК 021:2015:
44221300-8 — Ворота

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 01 вересня
2025

Ворота промислові
секційні (4040х4280)

ДК 021:2015:
44221300-8 — Ворота

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 01 вересня
2025

Ворота промислові
секційні (3930х4310)

ДК 021:2015:
44221300-8 — Ворота

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 01 вересня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Підписання
договору

Постачальник поставляє Товар у
кількості та у строки по заявці
Замовника, передбачені
Договором. Граничний термін
поставки (передачі) Товару
Замовнику - 01 вересня 2025
року

Одноразова
поставка

67 Календарні 100

Поставка
товару

Замовник здійснює оплату
Постачальнику протягом семи
робочих днів після постачання
Товару, платежами у розмірах
фактично поставленого Товару у
межах отриманого фінансування
з Державного бюджету України.
Розрахунок за поставлений
Товар (частину Товару)
здійснюється Замовником на
підставі належним чином
оформленої накладної,
відповідно до статті 49
Бюджетного Кодексу України.
Усі розрахунки за Договором
проводяться у гривні в
безготівковій формі.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

900 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 червня 2025 00:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 червня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

13 червня 2025 12:26

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


